



## Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

**Dotyczy :** *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zasadzie zaproszenia do składania ofert na zadanie: „Usługa sprzątnięcia pomieszczeń biurowych w siedzibie Nadleśnictwa „Śnieżka” oraz usługa sprzątnięcia pomieszczeń w Leśnej Szkółce Kontenerowej Kostrzyca, Miłków 300a” .*

### Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza że przesłane specyfikacje dla poszczególnych rodzajów środków mieszczą się pod pojęciem atestu wymaganego przez Zamawiającego.

### Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy podłogi drewniane/parkiet, które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że podłogi drewniane/parkiet, które występują w przedmiocie zamówienia są zabezpieczone środkiem konserwującym – lakierem.

### Pytanie nr 3

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.

### Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

### Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

### Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy Zamawiający ma wyłącznie dozowniki na ręczniki papierowe składane czy także na ręczniki w roli ?



## **Odpowiedź nr 5**

Zamawiający posiada wyłącznie dozowniki na ręczniki papierowe składane.

## **Pytanie nr 6**

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

## **Odpowiedź nr 6**

Zamawiający oczekuje zastosowania odświeżaczy powietrza w sprayu.

## **Pytanie nr 7**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywana ta czynność?

## **Odpowiedź nr 7**

Zamawiający nie wymaga polimeryzacji posadzek. Zamawiający wymaga, aby raz na kwartał wykonane zostało mechaniczne czyszczenie korytarzy i schodów.

## **Pytanie nr 8**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

## **Odpowiedź nr 8**

Preparat do dezynfekcji rąk Zamawiający zapewnia we własnym zakresie.

## **Pytanie nr 9**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności.

## **Odpowiedź nr 9**

Dodatkową dezynfekcję powierzchni dotykowych Zamawiający wykonuje we własnym zakresie.

p.o. NADLEŚNICZEGO  
Elżbieta Barańska

Podpisano elektronicznie